[bookmark: _GoBack]附件1：
	2022年歙县中小学教师公开招聘递补资格复审人员名单
（第二次递补）

	岗位代码
	座位号
	学科专业知识成绩
	教育综合知识成绩
	笔试合成成绩
	政策加分
	总分

	341021005-高中化学(歙县二中)
	223410031613
	59.5
	68
	62.90
	
	62.90

	341021006-高中语文(歙县二中)
	223410030309
	76
	81
	78.00
	
	78.00

	341021011-小学语文(歙县教育局)
	223410012903
	81
	63
	73.80
	
	73.80

	341021011-小学语文(歙县教育局)
	223410013428
	79
	66
	73.80
	
	73.80



